（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）
 eq \o\ad(工事用材料検査申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)工事用材料検査申請書
平成　　年　　月　　日
　　寒　川　町　長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o (◯,印)
次のとおり工事用材料の検査を受けたいので、申請します。
１　 eq \o\ad(契約工事名,　　　　　　　　)　契約工事名
２　 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　円契約金額
３　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　)　工事場所
４　工事用材料の内訳
	品　　　　　　　　　名
	規　　　　　　格
	摘　　　　　　　　要

PAGE